EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS-UTILES-INSUMOS PARA
LABORATORIO

- Organismo comitente:

HOSPITAL PSIQUIATRICO EMILIO MIRA Y LOPEZ

- Organismo licitante:

HOSPITAL PSIQUIATRICO EMILIO MIRA Y LOPEZ

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 12-10-2023 09:00 Hs. - 

- Valor del pliego: PESOS CUATRO MIL CIEN $ 4100

- Monto Original: $ 10.244.034,00

Documentos

- Pliego

PARTICULAR 

GENERAL 

- Acta de Apertura

ACTA

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPA

- Otros

DEC